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VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Chodník - ul. Novoměstská 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:      Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto, takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

 
Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

 
píši na základě nových dodatečných informací k veřejné zakázce „Chodník – ul. 
Novoměstská“. V dodatečných informacích píšete, že soubory jsou totožné a liší se jen 
formátem souboru. Soubory totožné, ale nejsou. Liší se v kódech, kusech, jednotkách a 
některé položky úplně chybí (viz. tabulka). S kterým rozpočtem mám tedy počítat? V příloze 
zasílám výkazy výměr, kde jsem vyznačil odlišnost těchto dvou soborů (odlišnost jsem shrnul 
do tabulky). 
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Předem děkuji za odpověď. 
 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Pro zpracování cenové nabídky objektu veřejného osvětlení použijte soupisy prací, které 
tvoří přílohu tohoto dokumentu. 

Zadavatel upravil dokument „Příloha 1 - Projektová dokumentace stavby vč. soupisu prací“, a 
to tak, aby reflektovala shora uvedenou informaci.  

Původní soupisy prací pro objekt osvětlení jsou nahrazeny soupisy, které jsou přílohou 
tohoto vysvětlení, soubor dokumentů: priloha-1_souspi prací - osvětlení.zip 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

v rozpočtu jsou tyto položky, kde je napsáno dle výběru investora. Potřeboval bych znát, 
která by to přesně měla být.  
 

 
 
Předem děkuji za odpověď. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
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Zadavatel doplňuje dokument „Příloha 1 - Projektová dokumentace stavby vč. soupisu prací“, 
o výpočet osvětlení (dokument „Vypocet-osvetleni_Žďár n.S. - Novoměstská ulice.pdf“, ve 
kterém jsou uvedeny konkrétní typy zadavatelem uvažovaných svítidel.  

Dodavatel však může nabídnout i jiná rovnocenná řešení svítidel splňující zadávací 
podmínky. 

Zadavatel požaduje, aby svítidla mimo funkce AstroDim obsahovala i přípravu pro Shaga 
konektor. 

Zbytek zadávací dokumentace zůstává beze změn. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel posoudil povahu doplnění nebo změny zadávací dokumentace s ohledem na § 99 
odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena následovně: 07.05.2024, 10:00 hod. 

 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 26.04.2024 

 

 

___________________________ 

Bc. Jana Kotoučková, DiS. 

kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 
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